МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

имени Героя Советского Союза Льва Доватора
Темрюкская улица, д.68, Краснодар город, 350047, тел./факс (861) 222-28-35,

е-mail: school16@kubannet.ru

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                    № 362 - П
г. Краснодар

Об утверждении календарного учебного графика МАОУ СОШ № 16
на  2024-2025 учебный год

 В связи с началом 2024-2025 учебного года, приказываю:

1. Утвердить с 02.09.2024 г. учебный календарный график на 2024-2025

учебный год  МАОУ СОШ № 16.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Галич Н.Н.

Директор                                                                               И.Н. Ревенко

Исполнитель:

__________________Н.Н. Галич

mailto:school16@kubannet.ru

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа